

اخبار

نماز عید فطر در تهران به امامت ولی امر مسلمین اقامه می‌شود



نماز عید سعید فطر در تهران به امامت حضرت آیتالله العظمی خامنه‌ای در مصلاى امام خمینی(ره) اقامه خواهد شد. مراسم باشکوه و معنوی اقامه نماز عید سعید فطر تهران در مصلاى امام خمینی(ره) برگزار خواهد شد. این نماز پس از رویت هلال ماه شوال به امامت ولی امر مسلمین حضرت آیتالله خامنه‌ای اقامه خواهد شد. درهای مصلا از ساعت ۴:۳۰ باز و از ساعت ۵ صبح آماده استقبال از نمازگزاران خواهد بود. همچنین مراسم از ساعت ۷ آغاز و نماز عیدسعید فطر ساعت ۸:۳۰ صبح اقامه خواهد شد.

■ زکات فطر به ۹۸

مطابق اعلام دفتر وجوهات مقام معظم رهبری، مبلغ زکات فطره برای سال ۱۳۹۸ حداقل ۸ هزار تومان مانند سال گذشته است. به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری، مطابق اعلام دفتر وجوهات مقام معظم رهبری حضرت آیتالله سیدعلی خامنه‌ای، مبلغ زکات فطره برای سال ۱۳۹۸ حداقل ۸ هزار تومان مانند سال گذشته است. فطره به عزارت است از ۳ کیلو طعمه غالب بر مسلمان اعم از جو، گندم و برنج و اقلامی که به‌عنوان طعمه محسوب می‌شوند. بر اساس محاسبات انجام شده میزان زکات فطره برای یک نفر با محاسبه ۳ کیلو گندم، ۸ هزار تومان است و پرداخت این مبلغ به عنوان فطره کفایت می‌کند. اما هموطنان می‌توانند با توجه به برنجی که مصرف می‌کنند، ۳ کیلو از آن یا معادل قیمت آن را به‌عنوان فطره بپردازند. البته در هر صورت پرداخت حداقل ۸ هزار تومان برای هر نفر کفایت می‌کند. بر اساس اعلام دفتر مقام معظم رهبری، مبلغ کفاره یک روز قضای روزه با عذر شرعی، مبلغ ۲۵۰۰ تومان و کفاره یک روز قضای روزه عمدی، مبلغ ۱۵۰ هزار تومان است.

■ ■ ■ رفتار سعودی‌ها و اماراتی‌ها به زیان آنهاست

رئیس مجلس با بیان اینکه اجلاس‌های اخیر بویژه اجلاس مکه نشان داد برخی کشورهای عربی تجربه شکست‌های گذشته خود

را تکرار می‌کنند، گفت:

رفتارهای سعودی‌ها و اماراتی‌ها به زیان آنهاست. به نقل از خانه ملت، علی لاریجانی روز یکشنبه در دیدار «مدنان محمود» سفیر سوریه در ایران اظهار داشت: مایه تأسف است در سال‌های گذشته برخی کشورهای عربی منطقه علیه سوریه گرد هم جمع شده‌اند و ضد این کشور عمل می‌کنند و البته با مقاومت سوریه این کشورها شکست خوردند. لاریجانی با اشاره به اینکه اجلاس‌های اخیر و اجلاس مکه نشان داد برخی کشورهای عربی تجربه شکست‌های گذشته خود را تکرار می‌کنند، ادامه داد: این کشورها با دستور دستپاچی به موقعیت اقدام به برگزاری جلسه و صدور بیانییه می‌کنند. رئیس قوه مقننه عنوان کرد: البته در اینجا باید از دولت سوریه و رئیس‌جمهوری عراق تشکر کنم که نشان دادند این اظهارات را قبول ندارند. رفتارهای سعودی‌ها و اماراتی‌ها در درازمدت به زیان آنهاست. ■ ■ ■

■ کسب حداقل ۲۰ درصد آرا برای ورود به مجلس

دبیر ستاد انتخابات کشور اعلام کرد با اصلاح قانون انتخابات مجلس در خردادماه سال ۹۵، منتخبان باید حداقل ۲۰ درصد از کل آرا را کسب کنند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، سیداسماعیل موسوی در گفت‌وگو با خبرنگار این پایگاه عنوان کرد: شورای عالی قانن انتخابات مجلس در تاریخ ۹۵/۳/۲۳ اصلاح شده و بر اساس ماده ۸ این قانون، در انتخابات مجلس شورای اسلامی، فرد منتخب در مرحله اول انتخابات باید حداقل ۲۰ درصد از کل آرا را کسب کند. در دوره گذشته در سال ۹۴ نصاب رای آوری برای ورود به مجلس ۲۵ درصد بود، البته انتخابات در مرحله دوم و همچنین میان‌دوره‌ها با کسب اکثریت نسبی به هر میزان است. سخنگوی ستاد انتخابات کشور در ادامه تشریح کرد: به استناد تبصره ۳ ماده ۱۹ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، ملک انتخاب منتخب، کسب ۲۰ درصد از آرای صحیح است نه کل آرای ماخوذه آن حوزه انتخابیه. به عبارت دقیق‌تر، برای تجمیع و اعلام اسامی منتخب با منتخبان انتخابات، آرای نامزدها بر تعداد آرای صحیح حوزه‌انتخابیه تقسیم و درصدگیری خواهد شد.

اعمال مصونیت دیپلماتیک برای ۲ دیپلمات متخلف اروپایی در تهران و نقض حقوق بدیهی دیپلمات‌های ایرانی در اروپا

خون سرخ‌تر چشم آبی‌ها!



گروه سیاسی: ۲ دیپلمات انگلیسی و هلندی بامداد روز جمعه در یک پارتي مختلط در تهران بازداشت و البته به‌واسطه برخورداری از مصونیت دیپلماتیک به سرعت آزاد شدند، این در حالی است که در پایتخت‌های اروپایی و از جمله هلند، مصونیت دیپلمات‌های ایرانی چندان موضوعیتی نداشته و در سال‌های اخیر بارها شاهد رفتارهای توهین‌آمیزی در این راستا بوده‌ایم.

به گزارش «وطن‌امروز»، ۲ روز پیش خبری منتشر شد مبنی بر اینکه ۲ دیپلمات اروپایی که بامداد روز جمعه در یک پارتي مختلط شبسبانه در تهران شرکت کرده بودند، بازداشت و پس از احراز هویت آزاد شدند. طبق این گزارش، یک دیپلمات انگلیسی و یک دیپلمات هلندی بامداد جمعه در یک پارتي مختلط و فسادآلود در تهران بازداشت شدند. این دو دیپلمات پس از تحویل به پلیس امنیت احراز هویت و آزاد شدند. این پارتي با حضور تعدادی نسبتاً زیاد و به‌صورت مختلط در منطقه ولنجک تهران برگزار شده بود. با این حال روز گذشته باشگاه خبرنگاران جوان خبر داد این دو دیپلمات به‌واسطه برخورداری از مصونیت دیپلماتیک اساسا بازداشت نشده و پس از تحویل به پلیس امنیت احراز هویت و آزاد شدند. این موضوع بار دیگر عدم رعایت مصونیت دیپلماتیک دیپلمات‌های ایرانی در پایتخت‌های اروپایی طی چند سال اخیر را تداعی کرد. بارزترین مصداق این موضوع نیز بازداشت ۱۱ ماهه اسدالله اسدی در کشورهای اروپایی است. ۱۱ تیرماه ۱۳۹۷

بلژیک و اتریش، هم‌زمان با سفر «حسن روحانی» رئیس‌جمهوری اسلامی ایران به اروپا، اعلام کردند ۵ نفر از جمله یک دیپلمات ایرانی را به ظن تلاش برای بمب‌گذاری در نشست گروهک تروریستی منافقین در پاریس بازداشت کرده‌اند. براساس اعلام بلژیک، یک زوج ایرانی‌الصل به این اتهام در پاریس بازداشت شدند و پروکسل مدعی شد یک دیپلمات ایرانی هم با این زوج در ارتباط بوده است. از سوی دیگر، در همان زمان عنوان شد که یک دیپلمات

رئیس دستگاه قضا در دیدار وکلای دادگستری اظهار داشت

لزوم ایجاد تشکل حقوقدانان بدون مرز

عدلیه
گروه سیاسی: نشست وکلا با رئیس دستگاه قضا در محل حوزه ریاست قوه‌قضائیه برگزار شد و وکلای حاضر در این نشست به بیان نقطه نظرات خود پرداختند.

به گزارش «وطن‌امروز»، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی پس از استماع نظرات وکلا اظهار کرد: اساسا برای اینکه طرح دعای در دادگستری‌ها کمتر شود و شاهد کاهش ورودی پرونده‌ها به دادگستری‌ها باشیم، قطعاً وکلا نقش عمده‌ای دارند. رئیس قوه‌قضائیه با اشاره به تفاوت فضای جامعه نسبت به وکالت گفت: شفاف‌سازی و واقعی‌سازی حق‌الوکاله‌ها ۲ واقعیتی است که در نگاه عمومی جامعه نسبت به وکلا بسیار تاثیرگذار است و باید به این دو مقوله توجه بیشتری شود. طبیعتاً حق‌الوکاله واقعی و سپس شفاف‌سازی آن هم برای وکلا و هم برای اصحاب داریی و هم برای اصحاب دعوی بسیار ضروری است.

رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه سخن گفتن از سلامت قوه‌قضائیه بدون سلامت جریان وکالت امکان‌پذیر نیست، گفت: جریان سالم قضایی با جریان سالم وکالت همراه است. چون همه ما را یک مجموعه می‌بینند و چون یک مجموعه هستیم، هم ضابطان، هم کارشناسان، هم وکلا، هم قضات و هم مجموعه اداری باید اتحاد و سلامت داشته باشند.

وی ادامه داد: همچنین دفاع از حق موکل نباید حقوق دیگران را نقض کند، یعنی دفاع از حق یک نفر نباید حائز تضییع حق یک فرد

ایرانی در ایالت «بایرن» آلمان (اسدالله اسدی، دبیر سوم سفارت ایران در اتریش) بازداشت شده و قرار است برای سپری کردن روند استرداد به بلژیک، در دادگاهی در «بامبرگ» حاضر شود. دادستانی آلمان هم مدعی شده بود که این دیپلمات ایرانی به زوج بلژیکی- ایرانی وسیله انفجاری حاوی ۵۰۰ گرم ماده انفجاری «استون پروکسید» داده است.

در نهایت دوشنبه نهم مهرماه ۱۳۹۷ دادگاه عالی منطقه‌ای «بامبرگ» در بیانیه‌ای اعلام کرد که ۲۷ سپتامبر (۵ مهر ۹۷) با استرداد دیپلمات یادشده به بلژیک موافقت کرده است. بازداشت ۱۱ ماهه یک دیپلمات ایرانی در اروپا و اتهام‌زنی‌های مکرر به او در شرایطی است که در این مدت حتی یک سند مبنی بر مجرمیت اسدی ارائه نشده‌است. حتی در صورت احتمال ارتکاب جرم توسط اسدی نیز اروپایی‌ها حق بازداشت وی را نداشته و حداکثر می‌توانستند وی را به عنوان عنصر نامطلوب از کشورشان اخراج کنند. البته درباره رفتار توهین‌آمیز اروپا با این دیپلمات نمی‌توان اشاره‌ای به انفعال عجیب دستگاه دیپلماسی در حمایت از کارکنان خود نکرد. انفعالی که به عقیده برخی کارشناسان ریشه در امیدواری دستگاه دیپلماسی دولت روحانی به سازوکار ویژه مالی اروپا داشت، هرچند با مصاحبه سال گذشته یکی از دیپلمات‌های نزدیک به محمدجواد ظریف با خبرگزاری دولتی ایسنا و پذیرش حیرتانگیز اتهامات اروپا به دیپلمات‌های ایرانی مشخص شد عمق فاجعه بیشتر از امیدواری صرف دولتی‌ها به اروپاست.

■ مورد ویژه هلند

علاوه بر داستان غم‌انگیز اسدالله اسدی، اخراج ۲ دیپلمات ایرانی از هلند در سال گذشته نیز نمونه‌ای دیگر از بی‌اعتنایی دولت‌های اروپایی به قانون مصونیت دیپلمات‌هاست. ۷ ژوئن/ ۱۷ خرداد سال گذشته سخنگوی سازمان اطلاعات و امنیت هلند (AIVD) خبر اخراج ۲ دیپلمات سفارت هلند را اعلام کرد. سازمان اطلاعات و امنیت هلند هیچ توضیحی برای دلایل اخراج این ۲ دیپلمات علاوه بر داستان غم‌انگیز اسدالله اسدی، اخراج ۲ دیپلمات ایرانی از هلند در سال گذشته نیز نمونه‌ای دیگر از بی‌اعتنایی دولت‌های اروپایی به قانون مصونیت دیپلمات‌هاست. ۷ ژوئن/ ۱۷ خرداد سال گذشته سخنگوی سازمان اطلاعات و امنیت هلند (AIVD) خبر اخراج ۲ دیپلمات سفارت هلند را اعلام کرد. سازمان اطلاعات و امنیت هلند هیچ توضیحی برای دلایل اخراج این ۲ دیپلمات ایرانی ارائه نکرد. با این حال اما رسانه‌های این کشور مدعی شدند دلیل اخراج ۲ دیپلمات ایرانی، ماجرای مرگ ۲ تروریست ضدایرانی مستقر در هلند بوده است. محمدرضا کلاهی صمدی، از اعضای گروهک تروریستی منافقین و عامل انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی و احمد نیسی، سرکرده گروهک تروریستی الاحزاب در هلند کشته شدند. کلاهی آذر ۱۳۹۴/ دسامبر ۲۰۱۵ و نیسی نیز آبان ۹۶/ نوامبر ۲۰۱۷ به هلاکت رسیدند. رسانه‌های هلندی مدعی بودند دیپلمات‌های اخراج‌شده ایرانی به‌خاطر دست داشتن در این عملیات‌ها از هلند اخراج شدند. در این سناریو نیز نه‌تنها مانند ماجرای اسدی، هیچ‌گونه سندی دال بر نقش ۲ دیپلمات ایرانی ارائه نشد که حتی پس از چند ماه طرح اتهامات یکسویه و انفعال وزارت امور خارجه ایران، سرانجام خود هلندی‌ها ناچار شدند اعتراف کنند اتهامات آنها هیچ پایه و اساسی نداشته و ایران در ماجرای قتل این تروریست‌ها نقشی نداشته است. ۱۸ دی‌ماه ۸/۹۷/ ژانویه ۲۰۱۹ وزرای خارجه و کشور هلند در نامه‌ای به پارلمان این کشور رسماً اعلام کردند ۲ دیپلمات اخراجی ایرانی از هلند هیچ ارتباطی به صورت هدایت یا مشارکت در قتل نداشته‌اند. چند روز پس از این نامه، دادستان هلند نیز اعلام کرد هیچ ارتباطی میان قتل محمدرضا کلاهی با ایران یافته نشده است. به عبارتی دولت هلندی با سیسستم قضایی این کشور صراحتاً اعلام کردند دیپلمات‌های اخراجی ایران نقشی در این اتهامات نداشته‌اند و آنها هیچ سندی نیز مبنی بر دست داشتن ایران در این قتل‌ها ندارند. در پی همین اذعان هلندی‌ها بود که اسفندماه گذشته و در پی اتهامات بی‌اساس دولت هلند به ۲ دیپلمات ایرانی و اخراج ایشان از آن کشور، موضوع عمل متقابل در دستور کار مزج ذریع‌بط قرار گرفت و پس از بررسی‌های همه‌جانبه در شورای عالی امنیت ملی، در نهایت تصمیم به اخراج ۲ تن از مأموران هلندی از تهران گرفته شد.

اعمال مصونیت دیپلماتیک برای ۲ دیپلمات متخلف اروپایی در تهران و نقض حقوق بدیهی دیپلمات‌های ایرانی در اروپا

خون سرخ‌تر چشم آبی‌ها!

مصونیت دیپلماتیک به معنی عدم رعایت قوانین کشور میزبان نیست

آیا دیپلمات‌هایی که در ماموریت هستند با وجود داشتن مصونیت دیپلماتیک، مجاز به زیر پا گذاشتن قوانین و عرف کشور میزبان هستند؟ در پاسخ به این پرسش باید گفت که در رابطه با مباحث دیپلماتیک و کنسولی ۲ کنوانسیون بین‌المللی وجود دارد. یکی کنوانسیون بین‌المللی ۱۹۶۱ که مربوط به مزایا و مصونیت‌های دیپلماتیک است و دیگری کنوانسیون ۱۹۶۳ است که موضوعات و مزایا و مصونیت‌های حوزه کنسولی را در بر می‌گیرد و هر دو کنوانسیون وین هستند.

با این حال ماهیت و روح هر دو کنوانسیون بحث ایجاد مصونیت برای مأموران دیپلمات و کنسولی جهت انجام ماموریت در کشور میزبان است. به این معنا که اگر سبزی برای توسعه روابط و مناسبات دوجانبه اعزام شده در کشور محل ماموریت خود نباید با ایجاد مزاحمت روبه‌رو شود تا بتواند به مأموریت اصلی خود بپردازد که دولت فرستنده بر عهده او گذاشته است. در همین راستا، دیپلمات‌ها هم نباید دست به اقداماتی بزنند که با قوانین کشور میزبان مغایرت داشته و مقررات حاکم را نقض کند. آنها حتی اجازه بی‌توجهی به قوانین راهنمایی و رانندگی کشوری را که در آن ماموریت خود را می‌گذرانند هم ندارند، البته در صورت بروز تخلف از سوی دیپلمات‌ها نحوه برخورد با آنها کاملاً متفاوت خواهد بود.

در ماجرای حضور ۲ دیپلمات در پارتي ولنجک باید گفت مصونیت دیپلماتیک شامل حال آنها می‌شود اما از آنجا که در قوانین جمهوری اسلامی ایران گرفتن پارتي میهمانی مختلط جرم است ورود پلیس به آن مکان نقض کنوانسیون زنو نبوده است، چرا که آنها در یک مکان دیپلماتیک مانند سفارت یا کنسولگری حضور نداشته‌اند اما در هر صورت ضوابط برخورد با آنها نسبت به سایرین متفاوت خواهد بود. در چنین شرایطی پلیس با مراجع مربوطه کشورمان باید موضوع را به وزارت امور خارجه اطلاع بدهند و این وزارت‌خانه از طریق ارسال پیام رسمی موضوع را به سفارت‌خانه آنها گزارش کند و اگر اتفاق حادی رخ داده باشد در نهایت امکان دارد حتی دیپلمات خطای را به عنوان عنصر نامطلوب هم معرفی کرده و او باید در مهلتی که مقرر می‌شود کشور را ترک کند.

فرماندهان نظامی از نشانه‌های عدم وقوع جنگ می‌گویند

نفت ۱۰۰ دلاری با شلیک یک گلوله

مذکره با ایران بر سر توان موشکی تصریح کرد: مگر می‌شود قدرت دفاعی کشور را در معرض مذاکره با دیگران گذاشت؟ در جواب به این افراد صراحتاً اعلام می‌توان دفاعی و موشکی ایران قطعاً غیر قابل مذاکره است. دریادار سیاری درباره رویکرد غیرشفاف و دوگانه اروپایی‌ها گفت: اروپایی‌ها ممکن است خیلی امیال و آرزو در سر داشته باشند ولی ما اجازه تعمیر آرزوی مذاکره موشکی با ایران را به آنها نمی‌دهیم

■ نماینده شلیک در خلیج فارس نفت را ۱۰۰ دلار می‌کند

سرلشکر سیدیدیحی صفوی، دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا از دیگر مقامات ارشد نظامی کشور پیرامون مطرح شدن موضوع جنگ در فضای داخلی در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: آمریکایی‌ها بیش از ۲۵ پایگاه نظامی در سراسر منطقه دارند که از جمله آنها فرماندهی هوایی ستکمارد فطر، فرماندهی زمینی در کویت و فرماندهی دریایی در بحرین است و آمریکایی‌ها بخواهی می‌دانند این پایگاه‌ها در برد موشکی ایران قرار

دارد. وی خاطرنشان کرد: نخستین تیری که در خلیج‌فارس شلیک شود قیمت نفت را به بالای ۱۰۰ دلار خواهد رساند و این نفت ۱۰۰ دلاری برای آمریکا، اروپا و دوستان آمریکا مانند ژاپن و کره‌جنوبی قابل تحمل نخواهد بود. وی تصریح کرد: ما نظامی‌ها همیشه بدترین سناریوها را می‌بینیم و برای اینکه جنگی رخ ندهد باید برای جنگ آماده باشیم و بحمدالله امروز هم نیروهای مسلح مقتدر ما با رهبری فرمانده معظم کل قوا در آمادگی و قدرت کامل قرار دارند.

اخبار

قائم‌مقام جدید تولیت آستان قدس رضوی منصوب شد

تولیت آستان قدس رضوی با صدور حکمی مصطفی خاکسارقه‌رودی را به سمت قائم‌مقام تولیت آستان قدس رضوی منصوب کرد.

به گزارش آستان‌نیوز، حجت‌الاسلام احمد مروی در بخشی از این حکم آورده است: امید می‌رود که با برنام‌ریزی مناسب و بهره‌گیری از مدیران جوان متدین و انقلابی، منویات رهبر فرزانه انقلاب را که در حکم مبارک مرقوم داشتند، محقق سازید و در این مجموعه خدمت به زائران و مجاوران بویژه ضعیفان و نیازمندان، بهره‌مندی از ظرفیت فرهنگی آستان قدس رضوی و مراقبت از گنجینه معماری حرم مطهر رضوی، حفاظت از موقوفات، ساماندهی مجموعه‌های اقتصادی و همکاری با مدیریت‌های دولتی کشوری و استانی مورد اهتمام و تلاش مضاعف قرار گیرد.

گفتنی است، مصطفی خاکسارقه‌رودی مسئولیت‌هایی همچون معاونت امداد مستضعفان آستان قدس رضوی، ریاست سازمان حج و زیارت، معاونت مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی(ره) و فرماندهی سپاه سیستان‌و بلوچستان را در کارنامه دارد. پیش از این سیدرضا قاضی‌امین‌عهده‌دار این مسئولیت بود. ■ ■ ■

■ امنیت مراسم سالگرد ارتحال امام(ره) از مرزها آغاز شده است

فرمانده سپاه محمد رسول‌الله تهران جزئیات مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی(ره) را تشریح کرد. سردار محمدرضا بزدی، فرمانده سپاه محمدرسول‌الله تهران بزرگ و فرمانده قرارگاه شهید فهمیده در نشست خبری که به مناسبت سی‌امین سالگرد ارتحال امام خمینی(ره) و تشریح برنامه‌های قرارگاه شهید فهمیده برای برگزاری این مراسم برگزار شد، گفت: مراسم سی‌امین سالگرد ارتحال امام خمینی در روز سه‌شنبه ۱۴ خرداد از ساعت ۱۶ با حضور زائران آغاز و مراسم اصلی از ساعت ۱۷:۳۰ با حضور و سخنرانی مقام معظم رهبری

به صورت رسمی برگزار می‌شود. وی در ادامه به نحوه آمادگی برای این مراسم اشاره کرد و افزود: جلسات قرارگاه شهید فهمیده از بهمن‌ماه سال گذشته با حضور نمایندگان ۲۶ دستگاه اجرایی از جمله هلال‌احمر، قرارگاه پدافند هوایی، اورژانس و پلیس راهور آغاز و برنامه‌ریزی دقیق و کارشناسانه‌ای برای برگزاری هرچه بهتر مراسم انجام شد. وی درباره تمهیدات تأمین امنیت نیز گفت: امنیت این مراسم از مرزها آغاز شده و در فاصله ۱۰ کیلومتری مرام اصلی مراسم پوشش امنیتی بسیار فشرده‌تر و با تراکم بیشتر می‌شود و هرگونه رفت و آمد و تحرکی زیر نظر است.فرمانده سپاه تهران در ادامه گفت: به کسانی که فکر می‌کنند می‌توانند امنیت این مراسم را مختل کنند می‌گوییم وقت خود را هدر ندهید زیرا دستگاه‌های اجرایی و امنیتی آمادگی کامل برای برخورد قاطع و بموقع با اخلالگران دارند و امنیت مراسم به بهترین شکل ممکن تأمین می‌شود.وی درباره چگونگی تأمین امنیت آسمان مراسم نیز گفت: سامانه‌های پدافندی و موشک‌های هاگ در اطراف حرم مستقر شده و با همکاری هوافضای سپاه و قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا امنیت آسمان مراسم به بهترین شکل ممکن تأمین می‌شود.وی افزود: سیستم پدافندی و جنگ الکترونیک و مقبله با ریزیرندها بسیار گسترده‌تر از سال‌های قبل است. این آمادگی برای مقبله با تحرکات احتمالی دشمنانی است که در عرصه‌های مختلف از انقلاب اسلامی شکست خوردند.

■ تفکر امام(ره) در سایه زعامت آیت‌الله خامنه‌ای زنده است

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در بیانیهای تصریح کرد: مکتب امام، مکتب دینداری، عدالت‌خواهی و عقلایت است. این عناصر مهم، انقلاب را به بلوغ ۴۰ سالگی خود رساند. به گزارش فارس، جامعه مدرسین حوزه علمیه قم به مناسبت سنالروز رحلت بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی ایران، حضرت امام‌خمینی(ره) و قیام خوتین ۱۵ خرداد بیانیهای صادر کرد. در بخشی از این بیانییه آمده است: مکتب امام، مکتب دینداری، عدالت‌خواهی و عقلایت است. این عناصر مهم، انقلاب را به بلوغ ۴۰ سالگی خود رساند. امروز نیز در سایه توجهات خاصه حضرت ولیعصر(عجل‌الله‌تعالی‌فرجه‌الشریف) و زعامت حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای (مدظله‌العالی) تفکر الهی امام خمینی در انقلاب اسلامی زنده است و میراث ماندگار او پرچم هویت و قدرت اسلامی- انقلابی ما را در جهان ظلم و تاریکی به اهتزاز درآورده است. بی‌شک استمرار حرکت در مسیر اندیشه‌های امام خمینی و سلوک در راه ولایت، ما را در برداشتن گام دوم انقلاب موفق‌تر و سعادت‌مندتر خواهد کرد.